Paulo Castanha Miezerski, Andreia 
Pereira e Cleonice Michoanschi Voos. 

Proposições em pauta: 

PROJETO DE LEI Nº 067/2025, DE 

09 DE SETEMBRO DE 2025. 
Autoriza a abertura de Crédito 
Suplementar, junto ao Orçamento 
Municipal vigente, no valor de R$ 
429.500,00 (quatrocentos e vinte e 
nove mil e quinhentos reais), e dá 
outras providências. Aprovado por 
unanimidade. 

PROJETO DE LEI Nº 068/25, DE 15 
DE SETEMBRO DE 2025. Dispõe sobre 
as diretrizes para a elaboração da Lei 
de Diretrizes Orçamentárias do exercício